令和元年１２月２５日

各市町ソフトテニス協会 殿

石川県ソフトテニス連盟

会 長 温井 伸

（公印省略）

２０１９年度 ２級審判員講習会・検定会について（ご案内）

初冬の候、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃よりソフトテニス発展の為ご尽力ご支援を賜り心から厚くお礼申し上げます。

さて、今年度（２０１９年度）最後の冬季２級審判員講習会を金沢にて実施します。

石川県連盟ではハンドブックに基づき２級審判員資格更新の際、有効期間（６年間）

に１回の講習会参加を義務付けする事としております。今年度有効期間満期の更新対

象者で過去６年間に一度も審判員講習会を受講していない更新希望者はこの機会を

逃すと更新手続きが出来ませんので是非受講する様お願いします。

記

※ ２級審判員講習会について

１．日時 令和２年２月２日（日）ＡＭ９：３０（９:００受付）

（午前中：講習・模擬試験、午後：実技講習）

２．場所 北陸電力体育館（金沢市新神田４丁目・TEL(076)291-4919）

注）体育館の開館はＡＭ８：３０です。それ以前は入れません。

３．費用 受講料２，０００円（昼食・ハンドブック代込）受付時徴収

４．必携品 筆記用具、プレー用品（ラケット・服装等）内履きシューズ

５．問合せ先 〒921-8178

金沢市寺地１－２３－２７ 西村英昭方

TEL・FAX（076）241-8246 携帯 090-6814-3294

E ﾒｰﾙ：メールアドレスについては各協会管理者に確認願います。

注）必ず郵送又はメール・ＦＡＸで各協会もしくは所属団体で

まとめて申込み下さい。電話での申込み、個人での申込みは

受け付けません。

６．締切り 令和２年１月２２日（水）到着分まで

以上